متحصنین تا کنون از حمایت وسیع احزاب و جریانات متعدد ایرانی و آلمانی برخوردار شده اند و از سوی رسانه های خبری و مطبوعات در آلمان تحت پوشش خبری مساعدی قرار گرفته اند.

### ملزومات و موانع آزادی زن در ایران امروز

۷-۹ مه ۱۹۹۹
۱۷-۱۹ اردیبهشت ۱۳۷۸

مدوسا بزودی اولین کنفرانس خود را تحت نام "ملزومات و موانع آزادی زنان در ایران امروز" برگزار میکند. در این کنفرانس شرایط تحقق آزادی زنان در ایران و روش و استراتژی تحقق این امر با حضور صاحب نظران در امر مساله زن و شخصیت های سرشناس سازمان ها و کمپین های زنان در ایران و خارج کشور به بحث گذاشته میشود.

این کنفرانس در تاریخ ۷-۹ مه ۱۹۹۹ برابر با ۱۷-۱۹ اردیبهشت ۱۳۷۸ در استکهلم، سوئد برگزار میشود. از علاقمندان حضور در کنفرانس، چه بعنوان شرکت کننده و چه بعنوان عضو پائل تقاضا میکنیم که برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرند. محل کنفرانس و اطلاعات دقیقتر از چند هفته قبل از شروع کنفرانس از طریق پوسرها و نشریات مختلف فارسی زبان به اطلاع عموم خواهد رسید.